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 1 Rabu

12 Mar 2025

Kontrak Perkuliahan, RPS, RTM, Konsep Manajemen 

Kekayaan

 39 ANI SILVIA

 2 Rabu

19 Mar 2025

Laporan Keuangan Pribadi (Profesional Financial 

Statement)

 39 ANI SILVIA

 3 Rabu

9 Apr 2025

Nilai Waktu dari uang atau time value of money  37 ANI SILVIA

 4 Rabu

16 Apr 2025

Pengelolaan Hutang  35 ANI SILVIA

 5 Rabu

23 Apr 2025

Studi kasus perencanaan keuangan keluarga  39 ANI SILVIA

 6 Rabu

30 Apr 2025

Manajemen risiko dalam perencanaan keuangan  38 ANI SILVIA

 7 Rabu

7 Mei 2025

Asuransi dalam wealth management  37 ANI SILVIA

 8 Rabu

14 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  39 ANI SILVIA
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 9 Rabu

28 Mei 2025

Perencanaan Investasi dan seminar Peran Fintech bagi 

Perencanaan Keuangan Pribadi

 39 ANI SILVIA

 10 Rabu

4 Jun  2025

Perencanaan Investasi dan Presentasi rencana mini 

riset

 39 ANI SILVIA

 11 Rabu

11 Jun  

2025

Perencanaan Pajak dan review rencana mini riset  35 ANI SILVIA

 12 Rabu

18 Jun  

2025

Portofolio Investasi  34 ANI SILVIA

 13 Rabu

25 Jun  

2025

Perencanaan Pajak Pribadi  38 ANI SILVIA

 14 Rabu

2 Jul 2025

Studi kasus perencanaan keuangan  39 ANI SILVIA

 15 Rabu

9 Jul 2025

Perencanaan Distribusi Kekayaan  39 ANI SILVIA

 16 Rabu

16 Jul 2025

Ujian Akhir Semster  39 ANI SILVIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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N.Aktif

 1 2202025002 MUHAMMAD PUTRA WAHYUDI  94 98  95 80 A 93.80

 2 2202025013 NAIRA FAIRUS SALSABILA  60 80  80 80 B 74.00

 3 2202025018 SALSABILA MAWADAH  80 89  80 80 A 81.80

 4 2202025021 MUTIARA ZAHRA  80 70  80 80 B 78.00

 5 2202025028 INTAN WIDYANINGRUM  57 83  80 80 B 73.70

 6 2202025039 IIN INAYAH NABILAH  82 77  95 80 A 86.00

 7 2202025045 AMALIA ZAHRA HILWA  75 100  95 80 A 88.50

 8 2202025051 TIO IVAN SETIAWAN  90 91  95 80 A 91.20

 9 2202025056 SALSABILA NURRAHMADITA  95 98  95 80 A 94.10

 10 2202025061 SILVIANA HANIFAH  98 80  95 80 A 91.40

 11 2202025062 TRIA SEPTIAN NURZAMAN  90 96  95 80 A 92.20

 12 2202025067 NABILA NURUL ANDYA  80 88  90 80 A 85.60

 13 2202025068 NABILA KHAIRUNNISA  73 90  90 80 A 83.90

 14 2202025070 IMA WIDYANINGSIH  97 93  90 80 A 91.70

 15 2202025073 APRINDAH MAHARANI  70 93  90 80 A 83.60

 16 2202025076 MUHAMMAD IMAM MUTTAQIN  75 98  95 80 A 88.10

 17 2202025077 CAURLY PUTRI SALSABILA AYU BAN  88 80  85 80 A 84.40

 18 2202025082 MEILANI AYU PRASETYA  100 95  85 80 A 91.00

 19 2202025085 RAFA FEBRIA  51 80  85 80 B 73.30

 20 2202025087 PUJI ASMITA  75 98  85 80 A 84.10

 21 2202025088 EKA AYU FEBRIANI  82 81  85 80 A 82.80

 22 2202025094 IIF LATIFAH SUKRIAH  75 83  85 80 A 81.10

 23 2202025095 SITI JEANITA KURNIA SETIAWAN  87 78  85 80 A 83.70

 24 2202025097 MUHAMMAD IHSAN YAHYA  98 98  90 80 A 93.00

 25 2202025098 SAMBAWA WIRASENO  70 98  90 80 A 84.60

 26 2202025104 RUSDIANA PUTRI JANUARY  80 80  85 80 A 82.00

 27 2202025116 CINDY RIZKI SIREGAR  75 98  90 80 A 86.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Kekayaan

6B

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2202025133 MIKAIL WAFI FADLILAH  78 75  90 80 A 82.40

 29 2202025136 SALAMAH SALSABILAH  94 95  90 80 A 91.20

 30 2202025140 ALFIDA FASYAH PUTRI  93 78  90 80 A 87.50

 31 2202025159 NAFISATUL UMMAH  93 80  90 80 A 87.90

 32 2202025170 AFILYA NAJWA  98 100  80 80 A 89.40

 33 2202025176 MERY AGUSTINA MELINDA  85 81  80 80 A 81.70

 34 2202025180 ALFIYAH DAMAYANTI  83 74  80 80 B 79.70

 35 2202025181 ALIFIA RACHMA ARIANTI  87 85  80 80 A 83.10

 36 2202025203 GILANG BAGASKARA HASYIM  94 98  90 80 A 91.80

 37 2202025206 SITI KHOLIPAH  74 78  90 80 A 81.80

 38 2202025211 MUHAMMAD DHUHA  75 81  90 80 A 82.70

 39 2202025215 ASYIFA FAUZIAH  83 86  90 80 A 86.10

ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

Ttd
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12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025 9 Jul 2025 16 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2202025002 MUHAMMAD PUTRA WAHYUDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2202025013 NAIRA FAIRUS SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2202025018 SALSABILA MAWADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2202025021 MUTIARA ZAHRA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 5 2202025028 INTAN WIDYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2202025039 IIN INAYAH NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2202025045 AMALIA ZAHRA HILWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2202025051 TIO IVAN SETIAWAN 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 9 2202025056 SALSABILA NURRAHMADITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2202025061 SILVIANA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2202025062 TRIA SEPTIAN NURZAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2202025067 NABILA NURUL ANDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2202025068 NABILA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2202025070 IMA WIDYANINGSIH 14  88V V V X V V X V V V V V V V V V

 15 2202025073 APRINDAH MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2202025076 MUHAMMAD IMAM MUTTAQIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2202025077 CAURLY PUTRI SALSABILA AYU BAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2202025082 MEILANI AYU PRASETYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2202025085 RAFA FEBRIA 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 20 2202025087 PUJI ASMITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2202025088 EKA AYU FEBRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2202025094 IIF LATIFAH SUKRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2202025095 SITI JEANITA KURNIA SETIAWAN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 24 2202025097 MUHAMMAD IHSAN YAHYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2202025098 SAMBAWA WIRASENO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2202025104 RUSDIANA PUTRI JANUARY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2202025116 CINDY RIZKI SIREGAR 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 28 2202025133 MIKAIL WAFI FADLILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2202025136 SALAMAH SALSABILAH 14  88V V V V V V X V V V X V V V V V

 30 2202025140 ALFIDA FASYAH PUTRI 14  88V V V V V X V V V V V X V V V V

 31 2202025159 NAFISATUL UMMAH 14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 32 2202025170 AFILYA NAJWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2202025176 MERY AGUSTINA MELINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2202025180 ALFIYAH DAMAYANTI 14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 35 2202025181 ALIFIA RACHMA ARIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2202025203 GILANG BAGASKARA HASYIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2202025206 SITI KHOLIPAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2202025211 MUHAMMAD DHUHA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 39 2202025215 ASYIFA FAUZIAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 39,00Jumlah hadir :  39  37  35  39  38  37  39  39  39  35  34  38  39  39  39


